
 
 
 
 
 
 

Název dotačního projektu: Elektronizace procesů, digitalizace dat a konsolidace IT infrastruktury TC Moravská Třebová 

Registrační číslo projektu u poskytovatele dotace: CZ.1.06/2.1.00/22.09618 

 

strana 1 

 

Písemná zpráva zadavatele 
v souladu s § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“). 

 
 

Název zadavatele:   Město Moravská Třebová 

Sídlo zadavatele:   nám. T. G. Masaryka 29, 571 01 Moravská Třebová 

IČO zadavatele:          00277037 

DIČ zadavatele:   CZ00277037 

Osoba oprávněná jednat:  JUDr. Miloš Izák, starosta města 

Druh veřejné zakázky:  Veřejná zakázka na služby 

Forma zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení dle § 38 zákona 

 
Název veřejné zakázky a její části: 

 

„Elektronizace projektového řízení“ 
 

Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona k výše uvedené podlimitní veřejné zakázce na služby zadávané 

formou zjednodušeného podlimitního řízení zveřejňuje tuto písemnou zprávu. 

 

I. Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem veřejné zakázky je pořízení a implementace specifického software, který bude sloužit jako podpůrný 

nástroj pro evidenci a koordinaci všech činností a aktivit v rámci řízení projektového portfolia. Součástí předmětu 

veřejné zakázky je i technická podpora související s implementovaným software. Podrobná specifikace je 

uvedena v příloze č. 2 zadávací dokumentace. 

 

II. Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, 

uvedení části veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

 

II.1. Identifikační údaje vybraného uchazeče  

 

Název uchazeče:    OR-CZ spol. s r.o. 

Sídlo/místo podnikání:   Brněnská 19, 571 01 Moravská Třebová 

Právní forma uchazeče:   Společnost s ručením omezeným 

IČO:      48168921 

DIČ:      CZ48168921 

Nabídková cena bez / včetně DPH (21%): 297.000,00 Kč / 359.370,00 Kč (jde o cenu včetně paušální 

technické podpory po dobu 48 měsíců). 

 



 
 
 
 
 
 

Název dotačního projektu: Elektronizace procesů, digitalizace dat a konsolidace IT infrastruktury TC Moravská Třebová 

Registrační číslo projektu u poskytovatele dotace: CZ.1.06/2.1.00/22.09618 

 

strana 2 

 

Uchazeč zajistí subdodavatelsky část plnění spočívající v: nerelevantní. 

 

 

II.2. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

 

Zadavatel se rozhodl přidělit veřejnou zakázku na základě výsledku posouzení nabídky hodnotící komisí, který 

mu byl předložen ve Zprávě o posouzení a hodnocení nabídky. 

 

p. č.

nabídky

Identifikace uchazeče

(obchodní jméno, adresa sídla)
IČO

Nabídková cena

(včetně DPH)

1.
OR-CZ spol. s r.o.

Brněnská 19, 571 01 Moravská Třebová
48168921 359 370,00 Kč         

 
 

V souladu s § 79 odst. 6 zákona hodnotící komise neprovedla hodnocení nabídek, protože by měla hodnotit 

nabídku pouze jednoho uchazeče. 

 
 
II.3. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena včetně DPH 
 

p. č.

nabídky

Identifikace uchazeče

(obchodní jméno, adresa sídla)
IČO

Nabídková cena

(včetně DPH)

1.
OR-CZ spol. s r.o.

Brněnská 19, 571 01 Moravská Třebová
48168921 359 370,00 Kč         

 
 

III. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, a 

odůvodnění jejich vyloučení. 

 

V rámci veřejné zakázky nebyl vyloučen žádný z uchazečů. 

 

Důvod použití soutěžního dialogu/jednacího řízení s uveřejněním/jednacího řízení bez uveřejnění, byla-li 

taková možnost využita: nerelevantní. 

 

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: nerelevantní. 

 

V Moravské Třebové dne 4. 8. 2015 

  
 
 
    
 

……………………………………................. 
Ing. Andrej Kašický, zástupce zadavatele 


		akasicky@seznam.cz
	2015-08-04T12:57:42+0100
	Moravská Třebová
	Jsem autorem tohoto dokumentu




